
1. Jan Kubíček
„Tomáš Hladík mi zajišťuje korekturu anglické části abstraktu v bakalářských a
diplomových pracích. Text dostávám zpět v řádu hodin a je vždy provedena bezchybně,
zatím si nikdo nestěžoval. “

Hodnoceno 26.4.2023 z IP: 85.160.45.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Olga Bendová, PSP Engineering a.s. 

„Firma zpracovala zakázku výborně, jsem velmi spokojen(a)“

Hodnoceno 23.3.2023 z IP: 82.114.195.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/4

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 26.4.2023 až 26.4.2026

Ing. Tomáš Hladík
Překladatel

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 27. 4. 2023 evidujeme těchto 18 ověřených osobních doporučení:

18 osobních doporučení



3. Alena Barnová, COO, MARIELI Praha

„Rychlé jednání, pomoc. Děkujeme“

Hodnoceno 9.6.2022 z IP: 185.224.112.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

4. Alena Barnová, COO, MARIELI Praha

„Rychlé jednání, pomoc. Děkujeme“

Hodnoceno 9.6.2022 z IP: 185.224.112.xxx (více hodnocení z této IP adresy)

5. Marek Tomašík Brno 

„Doporučuju pana Hladíka. Velká ochota, výborná komunikace, rychlé zpracování.
Překládal s kolegy moje texty poezie do angličtiny, španělštiny a ruštiny. Velká spokojenost.
“

Hodnoceno 27.8.2021 z IP: 85.160.8.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

6. Lucie Žemličková, Crocodille ČR, spol. s.r.o., Crocodille ČR, spol. s.r.o.

„Pan Hladík pro naši firmu překládá již řadu let a jsme s jeho službami více než spokojeni.
Pan Hladík si s jakýmkoliv textem dokáže brilantně poradit a přeložit ho do mnoha
světových jazyků. Ať už se jedná o formální formu textu nebo o barvité, slangové výrazy.
Jeho nedocenitelné schopnosti rychlé odezvy a flexibility nás nejednou zachránili ve
svízelných situacích. Pan Hladík je nejlepším překladatelem se kterým jsme doposud
spolupracovali a pevně věříme, že naše vynikajicí spolupráce bude i nadále pokračovat. “

Hodnoceno 4.8.2021 z IP: 93.99.172.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

7. Jiří Švorc
„S odbornými překlady (návody k elektrokolům) mi p. Hladík vyšel maximálně vstříc jak s
překladem do němčiny tak i polštiny. Rychlost a správnost přeložení vynikající, stejně tak
způsob předání a komunikace. “

Hodnoceno 25.5.2021 z IP: 31.133.10.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/4



8. Tereza Szabová, Office Manager, MirandaMedia Group, s.r.o. Praha

„Jsme digitální marketingová agentura a pan Hladík pro nás překládal pár zakázek do
angličtiny a maďarštiny. Rychlá a jasná komunikace, překlady byly zhotoveny velmi rychle
a precizně. Můžeme jen a jen doporučit.“

Hodnoceno 29.10.2020 z IP: 109.183.142.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

9. Dominik David
„Ing. Hladík pro nás zajistil expresní překlad do polštiny a angličtiny. Vše proběhlo k naší
spokojenosti a za přijatelnou cenu.“

Hodnoceno 10.8.2020 z IP: 77.240.178.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

10. Frantisek Varadzin
„Od svojho šéfa som dostal úlohu zorganizovať preklad dokumentov do poľštiny. Ako to už
býva, úloha bola typu: "už včera bolo neskoro". Začal som mať sucho v hrdle, lebo v čase
dovoleniek sa aj takáto jednoduchá úloha stáva tvrdým orieškom. Ale pán Ing.Hladík
obratom reagoval na môj dopyt a zo dňa na deň som mal hotový profesionálny preklad do
polštiny. Už viem komu zavolám nabudúce a odporúčam pána Hladíka aj ostatným.“

Hodnoceno 5.8.2020 z IP: 217.68.14.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

11. Martina Kováčová
„Skvělá spolupráce, vstřícný přístup a rychlé vyřízení. Jednalo se o překlad části bakalářské
práce a jsem velmi spokojena se vším. Děkuji“

Hodnoceno 12.5.2020 z IP: 5.104.22.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

12. Jan Poláček Prostějov

„Překlad lékařských zpráv z CZ do DE a není to poprvé. Naprosto spokojeny a v termínu co
jsem potřeboval. Nemohu si vůbec stěžovat .“

Hodnoceno 17.11.2019 z IP: 89.24.156.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 3/4



13. Anastasia
„Rychlý překladatel, správný a přesný překlad, příjemný přístup.“

Hodnoceno 18.7.2019 z IP: 193.85.18.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

14. Roman Languj
„S panem Hladíkem je bezproblémová spolupráce. Reaguje téměř ihned a dokáže expresně
vyhotovit i poměrně odborné překlady. Děkuji a doporučuji. Roman Languj“

Hodnoceno 30.3.2019 z IP: 37.188.241.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

15. Veronika Flanderková
„Maximální spokojenost. Tomáše a jeho tým mohu vřele doporučit. Oceňuji zejména
rychlost, bezproblémovou domluvu a snahu vyjít se vším vstříc. Ještě jednou děkuji a určitě
ráda využiji i v budoucnu.“

Hodnoceno 27.3.2019 z IP: 185.226.229.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

16. Michal Boček, Forest Trans HB s.r.o., Forest Trans HB s.r.o. Havlíčkův Brod

„Výborná rychlá spolupráce.“

Hodnoceno 19.12.2018 z IP: 213.226.255.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

17. Ondřej Hlíza
„Tomáš Hladík pro mě zajišťuje překlady z anglického jazyka a jeho služby mohu jen
doporučit! Pan Hladík je velmi pružný a není pro něj problém vypracovat překlady i v den
zadání. Navíc se nejedná jen o suchý překlad, ale pracuje i s češtinou tak, aby dával překlad
větší smysl.“

Hodnoceno 24.9.2018 z IP: 185.140.245.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

18. Alexander Serebryakov, Reditel, Visa Handling Services s.r.o. Praha

„Temer okamzita reakce, vstricny pristup, adekvatni cena a odborny preklad. Skvela prace,
doporucuji.“

Hodnoceno 10.9.2018 z IP: 90.178.174.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 4/4


